各　位

2024年1月11日

　　　　　　上場会社名 株式会社　東　天　紅

 　　　　　 代表者名 代表取締役社長　小　泉　和　久

　　　　　　（コード番号 8181）

　　　　　　問合せ先責任者 取締役管理部長　佐 藤 　昇

　　　　　　（ＴＥＬ 03-3828-6272）

繰延税金負債の取崩し及び繰延税金負債の取崩し及び
業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、2023年12月27日開示の遊休不動産譲渡に伴い、下記の繰延税金負債の取崩しを行い、

2024年2月期通期業績予想（2023年3月1日～2024年2月29日）について、下記のとおり修正をいた

しましたのでお知らせいたします。

１．繰延税金負債の取崩し

　2023年12月27日開示の保有不動産の譲渡に伴い、土地再評価差額金及び繰延税金負債を取り

崩すことになり、法人税等調整額△３４百万円を計上いたしました。

２．通期業績予想の修正

2024年2月期通期個別業績予想数値の修正(2023年３月１日～2024年2月29日)

1株当たり
売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

4,500 180 150 △ 160 △ 62.30

今回修正予想（Ｂ） 4,500 180 150 △ 360 △ 140.17

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― △ 200 ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

前回発表予想（Ａ）

(ご参考)前期実績

(2023年2月期) 3,704 △ 606 △ 467 △ 828 △ 322.54

３．通期業績予想修正の理由

　2023年12月27日開示の保有不動産譲渡に伴う特別損失及び法人税等調整額の計上により、当期

純利益については前回発表数値を下回る見込みであります。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　上